Johannes Scrage quoddam juger terre quod fuerat quondam Conradi Writer situm (dg: sit) in loco dicto die Hoeghedonc venditum sibi ab Elisabeth relicta quondam Arnoldi Velkeneer filia dicti quondam Conradi Writer et Rodolpho eius filio prout in litteris atque hereditarium censum VI solidorum quem (dg: dictus) #dictus# Johannes Scrage oppido de Busco solvere tenebatur hereditarie ex jugero terre predicto venditum dicto Johanni Scrage ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo hereditarie supportavit Huberto Steenwech simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 097v 03 wo 07-04-1389.

Hermannus van Uden en Arnoldus Veen beloofden aan Philippus Jozollo 50 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389; 23+31+24=78 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Hermannus de Uden et Arnoldus Veen promiserunt Philippo Jozollo L aude scilde Francie ad Johannis proxime persolvendos pena II. Testes Aa et Coptiten datum quarta post judica.

BP 1178 f 097v 04 vr 09-04-1389.

Henricus zvw Henricus van den Hoernoc verkocht aan Henricus van den Kerchoeve van Goerle schoenmaker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) 4 morgen land, ter plaatse gnd Griensven, tussen Johannes Writer enerzijds en kvw Henricus van den Mortel anderzijds, (2) 1 bunder heide, aldaar, tussen Margareta van Lijnther enerzijds en voornoemde kv Henricus van den Mortel anderzijds, (3) alle erfgoederen, die aan voornoemde verkoper gekomen waren na overlijden van zijn ouders, in Gestel, (4) ½ bunder beemd, gnd die Hare, in Gestel, tussen Bertoldus Hennen soen enerzijds en Johannes Groet anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 12 pond geld en een lijfrente van 6 pond geld aan hr Mathias Scilder.

Henricus filius quondam Henrici van den Hoernoc hereditarie vendidit Henrico van den Kerchoeve de Goerle sutori hereditariam paccionem unus modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini ex IIIII^{or} jugeribus terre sitis in loco dicto Griensvenne inter hereditatem Johannis Writer ex uno et hereditatem liberorum quondam Henrici van den Mortel ex alio atque ex uno bonario terre mercialis sito ibidem inter hereditatem Margarete de Lijnther ex uno et hereditatem dictorum liberorum dicti Henrici van den Mortel ex alio atque ex omnibus hereditatibus dicto venditori de morte suorum parentum successione hereditarie advolutis quocumque locorum in parochia de Gestel sitis item ex dimidio bonario prati dicti die Hare siti in dicta parochia de Gestel inter hereditatem Bertoldi Hennen soen ex uno et hereditatem Johannis Groet ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu XII librarum monete et vitali pensione sex librarum monete domino Mathie Scilder inde solvendis promittens sufficientem facere. Testes Dordrecht et Aggere datum sexta post judica.

BP 1178 f 097v 05 vr 09-04-1389.

Ghisbertus van Best verkocht aan Bartholomeus gnd Wedigen een huis en erf in Den Bosch, aan de Peperstraat, tussen erfgoed van Cristina gnd Splittaefs enerzijds en erfgoed van Aleidis gnd Everwijns anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Aleidis van Driel. De brief overhandigen aan hr Mathias Sorgen.

Ghisbertus de Best domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Cristine dicte Splittaefs ex uno et inter hereditatem Aleidis dicte Everwijns ex alio venditam sibi ab Aleide de Driel per iudicem mediante sententia prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Bartholomeo dicto Wedigen cum litteris et jure promittens ratam servare et (dg: a) obligationem deponere. Testes datum ut supra. Detur domino Mathie Sorgen.

BP 1178 f 097v 06 vr 09-04-1389.

Jacobus Loze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Loze prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 097v 07 vr 09-04-1389.

Johannes Zichenman van Vechel verkocht aan Henricus Hoessche kramer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve gnd die Elsdonk, in Oirschot, in welke hoeve Thomas Bab als hoevenaar thans woont, belast met de grondcijns.

Johannes Zichenman de Vechel hereditarie vendidit Henrico Hoessche institori hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex manso quodam dicto die Elsdonc sito in parochia de Oerscot et ex eorum attinentiis in quo manso Thomas Bab tamquam colonus ad presens residet ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi prius inde solvendo et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 097v 08 vr 09-04-1389.

Arnoldus van den Velde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Velde prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 097v 09 vr 09-04-1389.

Theodericus Rover Bollekens soen van Os verkocht aan Reijnerus Loesken zvw Henricus Muijken 8½ hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Groet Twelf Mergen, tussen een sloot, gnd die Overste Grave, enerzijds en Johannes van Haeften anderzijds, strekkend vanaf de weg gnd die Tiende Weg tot aan de beemden aldaar, belast met 8 voet maasdijk, tegenover de hofstad van Johannes van Tephelen waarop hij thans woont, en met sloten en waterlaten.

Theodericus Rover Bollekens soen de Os octo et dimidium hont terre sita in parochia de Groetlijt in loco dicto die Groet Twelf Mergen inter fossatum dictum die Overste Grave ex uno et hereditatem Johannis de Haeften ex alio tendentem a via dicta die Tijende Wech ad prata ibidem iacentem ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero Loesken filio quondam Henrici Muijken promittens (dg: w) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis octo pedatis aggeris #Mose# sitis in opposito domistadii Iohannis de Tephelen in quo ad presens moratur atque fossatis et aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes datum ut supra.